
ZARZĄDZENIE Nr 35/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 listopada 2013 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
– zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013r., 
– uchwałą Nr XXII/137/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 czerwca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 sierpnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r., 
– zarządzeniem Nr 29/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 października 2013r., 
– zarządzeniem Nr 30/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2013r., 
– uchwałą Nr XXV/153/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 15 listopada 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 16.560 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.560 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.790.019,09 zł. 
 

2. W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 16.560 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.560 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.373.019,09 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.595 zł.  
 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 35/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.462.2013.3 z dnia 20.11.2013r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 16.560 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 2013r. Ponadto dokonuje się stosownych 
zmian w rozdziale 80104 celem dostosowania wydatków do potrzeb w zakresie wychowania 
przedszkolnego. 

Na wniosek Nr ZS.311.5.2013 z dnia 20.11.2013 r. Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 15.810 zł w rozdziałach 80101, 80110, 
80146, 80148, 80195 oraz 85401 celem racjonalnego wykorzystania budżetu jednostki zgodnie z 
bieżącymi potrzebami oraz prawidłowego rozliczenia ZFŚS za 2013 r. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.39.2013 z dnia 28.11.2013r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian na kwotę 14.200 zł w ramach zadań własnych w planie wydatków w 
rozdziałach 85201, 85202, 85204, 85205, 85214 85216, 85295. Dokonane zmiany nie wpłyną 
negatywnie na działalność ośrodka, a dokonane zmiany pozwolą na pełną realizację zaistniałych 
potrzeb w tych rozdziałach.  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonano zmian w planie wydatków celem 
prawidłowej realizację wydatków w 2013r.: 
1) w rozdziale 75011 uzupełnia się o kwotę 560 zł wynagrodzenia osobowe, 
2) w związku z rozliczeniem wynagrodzeń osób zatrudnionych w ramach robót publicznych, a 

także zabezpieczeniem środków na nagrody jubileuszowe, dokonuje się stosownych zmian 
w rozdziale 75023, 

3) na inkaso dla sołtysów (rozdział 75095) zabezpiecza się kwotę 8.456 zł; środki przenosi się 
z rezerwy ogólnej w wysokości 7.595 zł oraz z § 4430 w wysokości 861 zł, 

4) w rozdziale 75412 zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na zakup oleju opałowego oraz kwotę 
1.000 zł na zakup energii, 

5) w rozdziale 90004 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na utrzymanie gminnych zieleńców, którą 
przenosi się z rozdziału 90015, 

6) w rozdziale 90015 zabezpiecza się kwotę 4.000 zł na zakup energii do oświetlenia 
drogowego, 

7) w rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 9.000 zł na zakup peletu do pieca centralnego 
ogrzewania w klubie Bakcyl,   

 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 560,00129 010,00 145 570,00

80104 Przedszkola 16 560,00 127 070,00110 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 560,00 16 560,00 33 120,00

9 773 459,09 9 790 019,0916 560,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�5�/�2�0�1�3� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�1�1�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 595,001 825 068,00 1 832 663,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 127 400,00127 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 200,00 560,00 91 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 572,00 - 560,00 17 012,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 500 012,001 500 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 000,00 16 340,00 822 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 - 6 372,00 52 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 500,00 - 1 434,00 143 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 8 333,00 12 667,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 201,00 13 799,00

75095 Pozostała działalność 7 595,00 108 651,00101 056,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 8 456,00 38 456,00

4430 Różne opłaty i składki 33 756,00 - 861,00 32 895,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0080 320,00 80 320,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 64 980,0064 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 770,00 - 4 000,00 9 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 070,00 3 000,00 21 070,00

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia - 7 595,0028 910,00 21 315,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 595,00 21 315,0028 910,00

4810 Rezerwy 28 910,00 - 7 595,00 21 315,00

801 Oświata i wychowanie 16 560,003 253 653,00 3 270 213,00

80101 Szkoły podstawowe 3 659,00 1 706 523,001 702 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 069,00 - 3 040,00 67 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 793,00 6 760,00 88 553,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 941,00 135,00 4 076,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�5�/�2�0�1�3� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�1�1�.�2�0�1�3�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 18 668,00 - 1 500,00 17 168,00

4270 Zakup usług remontowych 2 186,00 - 1 000,00 1 186,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 766,00 - 1 500,00 1 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 704,00 2 000,00 67 704,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 489,00 - 500,00 1 989,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 700,00 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 385,00 1 904,00 57 289,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 083,00 - 300,00 783,00

80104 Przedszkola 16 560,00 579 170,00562 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 100,00 8 500,00 315 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 200,00 1 000,00 58 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 1 000,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 22 620,00 52 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 060,00 - 16 560,00 9 500,00

80110 Gimnazja - 6 263,00 686 273,00692 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 417,00 - 1 530,00 42 887,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 759,00 - 135,00 1 624,00

4260 Zakup energii 8 332,00 - 1 200,00 7 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 234,00 - 609,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 786,00 - 2 000,00 27 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 250,00 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 966,00 - 889,00 22 077,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

417,00 - 150,00 267,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 224,0014 224,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 1 000,00 2 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 737,00 - 1 000,00 4 737,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 773,00 7 708,006 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 200,00 2 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 200,00 1 500,00



BeSTia
Strona 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69,00 773,00 842,00

80195 Pozostała działalność 1 831,00 39 815,0037 984,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 784,00 1 831,00 17 615,00

852 Pomoc społeczna 0,001 983 217,00 1 983 217,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 5 000,00 0,005 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 700,00 38 700,0032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 6 700,00 38 700,00

85204 Rodziny zastępcze - 6 700,00 1 800,008 500,00

3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 - 6 700,00 1 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 2 500,00 1 500,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 500,00 75 384,0072 884,00

3110 Świadczenia społeczne 72 884,00 2 500,00 75 384,00

85216 Zasiłki stałe 2 800,00 151 880,00149 080,00

3110 Świadczenia społeczne 147 288,00 2 800,00 150 088,00

85295 Pozostała działalność 2 200,00 58 154,0055 954,00

3110 Świadczenia społeczne 55 630,00 2 200,00 57 830,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00216 012,00 216 012,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 149 459,00149 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 687,00 257,00 102 944,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 593,00 - 257,00 6 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00329 800,00 329 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 15 000,0013 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 147 300,00149 300,00

4260 Zakup energii 87 000,00 4 000,00 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - 6 000,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00395 318,00 395 318,00



BeSTia
Strona 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 287 241,00287 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 900,00 9 000,00 55 900,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 9 000,00 4 000,00

9 356 459,09 9 373 019,0916 560,00Razem:


